
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

  

01.09.2023                                                                                                      № Л1-17-130/3 

 

 
Об утверждении фиксированных тарифов на платные услуги,  

не относящиеся к основным видам деятельности  

в 2023-2024 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

постановлением Администрации города от 25.05.2022 № 4152 «Об установлении 

предельных максимальных тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1.Перечень оказываемых платных услуг согласно приложению 1. 

1.2.Фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности на период  с 01 сентября 2023 года по 26 мая 2024 года согласно 

приложению 2. 

1.3. Стоимость платных услуг на период с 01 сентября 2023 года по 26 мая 2024 года 

согласно приложению 3. 

2. Разместить на официальном сайте лицея и информационном стенде информацию о 

фиксированных тарифах на платные услуги и стоимости платных услуг в срок по 01 

сентября 2023 года. Ответственность за размещение информации возложить на системного 

администратора  Мифтахову В.Ф. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

Вдовиченко Елена Ивановна, 

66-88-22 

 


